
UCHWAŁA NR 509/110/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1363), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 920) Po rozpatrzeniu wniosku Pana 
Michał Sobczyk reprezentującego firmę IVIA S. A. 40-203 Katowice Al. W. Roździeńskiego 91 występującego 
z upoważnienia Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa drogi S1 Kosztowy - Bielsko-
Biała. Odcinek II węzeł ,,Oświęcim" (z węzłem) - Dankowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6B64901A-8D62-4EC4-9BBF-FC08D1E645E6. Uchwalony Strona 1




